

VHF-NOVÉ¹



Město Český Brod
Odbor rozvoje
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2017/00130H/OR

Dodavatel: Jméno: I. SčV, a.s. Adresa: Ke Kablu 971/1 PSČ: 10200 Praha 10 Vyřizuje: Telefon: IČ: 47549793 DIČ: CZ47549793	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: Čokrtová Eva Ing. Telefon: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334
--	--

PŘEDMĚT DODÁVKY: Telemetrické měření ÚV Zahrady

PODROBNÝ POPIS:
Objednáváme u Vás doplnění telemetrických měření na ÚV Zahrady, dle nabídky

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE [redacted]	na účet
DATUM DODÁNÍ 31.12.2017	
DATUM VYSTAVENÍ 02.10.2017	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY **88 386,00 Kč**

SCHVÁLENÍ (PODPIS)		
Příkazce operace	Jméno: Dočkalová Hana Mgr.	Podpis: [redacted]
Správce rozpočtu	Jméno: Sahulová Jaroslava	Podpis: [redacted]

Poznámka:
 Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.
Cena je uvedena včetně DPH.
Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne Potvrzení akceptace podpisem dodavatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 177/2017 **Doplnění telemetrických měření na ÚV Zahrady**
Objekt: SO 01 **Doplnění telemetrických měření na ÚV Zahrady**
Rozpočet: 1 **Doplnění telemetrických měření na ÚV Zahrady**

Objednatel: Město Český Brod **IČO: 00235334**
 náměstí Husovo 70 **DIČ: CZ00235334**
 28201 Český Brod

Zhotovitel: 1. SčV, a.s. **IČO: 47549793**
 Ke Kable 971 **DIČ: CZ47549793**
 10000 Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			73 045,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			73 045,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		73 045,90 CZK
Základní DPH	21 %		15 339,64 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH

88 385,54 CZK

v Příbrami dne 2.10.2017

 ig. Bc. Robert Morávek, RSHo
 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	177/2017	Doplnění telemetrických měření na ÚV Zahrady
O:	SO 01	Doplnění telemetrických měření na ÚV Zahrady
R:	1	Doplnění telemetrických měření na ÚV Zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	č 1	nabídka č 1				59 765,90
1	1	Čidla tlaku 0 až 10 bar	kpl	3,00000	5 834,70	17 504,10
2	2	Modul PLC FX2N 4AD	kpl	1,00000	7 364,80	7 364,80
3	3	Kabely JE-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	60,00000	16,10	966,00
4	4	Drobný materiál (svorky, průchodky, krabice, atp.)	kpl	1,00000	2 461,00	2 461,00
5	5	Projekční a SW práce	hod	14,00000	1 070,00	14 980,00
6	6	Montáž a oživení	hod	20,00000	535,00	10 700,00
7	7	Doprava	km	300,00000	19,30	5 790,00
Díl	č 2	nabídka č 2				13 280,00
8	10	Doprava	km	300,00000	19,30	5 790,00
9	8	SW práce	hod	6,00000	1 070,00	6 420,00
10	9	Montáž a oživení	hod	2,00000	535,00	1 070,00

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
objednatel stavebně montážních prací pro účely stanovení režimu a sazby DPH

Objednatel: **Město Český Brod** Adresa : **náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod**

Osoba oprávněná objednatel zastupovat **Bc. Jakub Nekolný, starosta města.**

Adresa místa provedených prací: **město Český Brod**

Popis provedených prací: **Telemetrické měření ÚV Zahrady**

Objednávka č. 2017/00130H/OR

Čestně prohlašuji, že:

objednatel je plátcem DPH nebo vystupuje jako **osoba povinná k dani** (Obec, Městská část) a přijaté zdanitelné plnění využije v rámci své ekonomické činnosti:

ANO / NE *

Mám nárok na první sníženou sazbu DPH ve výši 15 %

ANO / NE *

Stavební práce byly provedeny 1. SčV a.s., Ke Kable 971, Praha 10, IČ: 47549793, DIČ CZ47549793.

** viz poučení:

- a) – v bytovém domě, rodinném domě
- b) – na stavbě, která slouží k využití bytového či rodinného domu a je zřízena na pozemku, který tvoří jeden funkční celek s bytovým či rodinným domem
- c) – v obytném prostoru, v místnosti, která je užívána s obytným prostorem a nachází se ve stejné stavbě
- d) – na stavbě pro sociální bydlení

Prohlašuji, že všechny údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom případných následků, jež by plynuly při uvedení nepravdivých údajů a že jsem oprávněn toto čestné prohlášení podepsat.

V Českém Brodě, dne 2.10.2017



Podpis objednatel

Poučení:

*) Správnou odpověď zakroužkujte! - Od 1. 1. 2012 je plátcem DPH nebo osoba povinná k dani (obec, městská část) - příjemce faktury - povinen dle §92a zákona o DPH provést samovyměření a odvést daň za stavební práce sám. Obecních úřadů, městských částí apod. se týká v případě, že vystupují jako osoba povinná k dani a plnění slouží k jejich ekonomické činnosti nikoliv při výkonu veřejné správy, .

**) Zakroužkujte odpovídající typ stavby

První 15% snížená sazba daně se uplatní (Zákon 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, §48 a 49):

1) při poskytnutí stavebních nebo montážních prací provedených na dokončené stavbě, pokud se jedná o stavbu pro bydlení nebo stavbu pro sociální bydlení.

2) U **nové výstavby staveb pro sociální bydlení** nebo při poskytnutí stavebních a montážních prací, kterými se stavba nebo prostor mění na stavbu pro sociální bydlení, tj.:

- staveb domovů důchodců, dětských domovů, ústavů sociální péče a podobných zařízení
- rodinného domu pro sociální bydlení, kde celková podlahová plocha nepřesáhne 350m²
- bytových domů, ve kterých není obytný prostor s podlahovou plochou přesahující 120 m²
- obytných prostorů pro sociální bydlení, jejichž podlahová plocha nepřesáhne 120 m² a místnosti užívaných spolu s obytným prostorem

PDP = přenesení daňové povinnosti, daní příjemce	Nová výstavba		Změny dokončené stavby, opravy a rekonstrukce	
	nebytové + bytové nadstandard	obytný prostor pro sociální bydlení do 120 m ² a dům do 350m ² + domovy pro soc. bydlení	nebytové	bytové
Příjemce:				
Plátce DPH = NE (neplátce + plátce DPH nevyužije k EČ, obec, městská část pro výkon veřejné správy)	21%	15%	21%	15%
Plátce DPH = ANO , (obec, městská část pro EČ)	PDP		PDP	